Graduale **Ps. 30, 3** Esto mihi in Deum protectórem, et in locum refúgii, ut salvum me fáciás. **V/. Ps. 70, 1**
 Deus, in te sperávi: Dómine, non confúndar in aetérnum.

Allelúa, allelúa. **V/. Ps. 47, 2** Magnus Dóminus, et laudábilis valde: in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélī secúndum Lucam.

Luc. 16, 1-9

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis parábola hanc: Homo quidam erat dives, qui habébat víllicum: et hic diffamátus est apud illum, quasi dissipáset bona ipsíus. Et vocávit illum, et ait illi: Quid hoc áudio de te? redde ratíonem villicatiónis tuae: jam enim non póteris villicáre. Ait autem víllicus intra se: Quid fáciām, quia dóminus meus aufert a me villicatióne? fódere non váleo, mendicáre erubéscō. Scio quid fáciām, ut, cum amótus fúero a villicatióne, recipiant me in domos suas. Convocátis itaque síngulis debitóribus dómīni sui, dicébat primo: Quantum debes dómīno meo? At ille dixit: Centum cados ólei. Dixítque illi: Accipe cautíonem tuam: et sede cito, scribe quinquagínta. Deínde álli dixit: Tu vero quantum debes? Qui ait: Centum coros trítici. Ait illi: Accipe lítteras tuas, et scribe octogínta. Et laudávit dómīnus víllicum iniquitátis, quia prudénter fecísset: quia filii hujus saéculi prudentíores filiis lucis in generatióne sua sunt. Et ego vobis dico: fácite vobis amícos de mammóna iniquitátis: ut, cum defecéritis, recipiant vos in aetérna tabernácula.

Credo.

Offertorium **Ps. 17, 28 et 32** Pópulum húmilem salvum fácies, Dómine, et óculos superbórum humiliábis: quóniam quis Deus praeter te, Dómine?

Secreta

SÚSCIBE, quaésumus, Dómine, múnera, quae tibi de tua largitáte deférimus: ut haec sacrosáncta mystéria, grátiae tuae operánte virtúte, et praeséntis vitae nos conversatióne sanctíficent, et ad gáudia sempitérna perdúcant. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Ps. 33, 9 Gustáte et vidéte, quóniam suávis est Dóminus: beátus vir, qui sperat in eo.

Postcommunio

SIT nobis, Dómine, reparáto mentis et córporis caeléste mystérium: ut, cujus exséquimur cultum, sentiámus efféctum. Per Dóminum nostrum.

DOMINICA NONA **POST PENTECOSTEN**

Semiduplex

Introitus Ps. 53, 6-7

ECCE Deus ádjuvat me, et Dóminus suscéptor est ánimae meae: avérte mala inimícis meis, et in veritáte tua dispérde illos, protéctor meus, Dómine. **Ps. ibid., 3** Deus, in nómine tuo salvum me fac: et in virtúte tua líbera me. **V/. Glória Patri.**

Oratio

PÁTEANT aures misericórdiae tuae, Dómine, prémibus supplicántium: et, ut peténtibus desideráta concédas ; fac eos, quae tibi sunt plácita, postuláre. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 10, 6-13

FRATRES: Non simus concupiscéntes malórum, sicut et illi concupíerunt. Neque idolólatrae efficiámini, sicut quidam ex ipsis: quemádmodum scriptum est: Sedit pópulus manducáre et bóbere, et surrexérunt lúdere. Neque fornicémur, sicut quidam ex ipsis fornicáti sunt, et cecidérunt una die vigínti tria míllia. Neque tentémus Christum, sicut quidam eórum tentavérunt, et a serpéntibus periérunt. Neque murmuravéritis, sicut quidam eórum murmuravérunt, et periérunt ab exterminatóre. Haec autem ómnia in figúra contingébant illis: scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos fines saeculórum devenérunt. Itaque qui se exístimat stare, vídeat ne cadat. Tentáto vos non apprehéndat, nisi humána: fidélis autem Deus est, qui non patiéter vos tentári supra id quod potéstis, sed fáciet étiam cum tentatióne provéntum, ut possítis sustinére.

Graduale Ps. 8, 2 Dómine Dóminus noster, quam admiráble est nomen tuum in univérsa terra ! **V/.**
Quóniam eleváta est magnificéntia tua super caelos.

Allelúja , allelúja. **V/. Ps. 58, 2** Eripe me de inimícis meis, Deus meus: et ab insurgéntibus in me líbera me. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 19, 41-47

IN illo témpore: Cum appropinquáret Jesus Jerúsalem, videns civitátem, flevit super illam, dicens: Quia si cognovísses et tu, et quidem in hac die tua, quae ad pacem tibi, nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia vénient dies in te: et circumdábunt te inimíci tui vallo, et circumdábunt te: et coangustábunt te úndique: et ad terram prostérnent te, et fílios tuos, qui in te sunt, et non relínquent in te lápidem super lápidem: eo quod non cognóveris tempus visitatiónis tuae. Et ingréssus in templum, coepit ejícere vendéntes in illo, et eméntes, dicens illis: Scriptum est: Quia domus mea domus oratiónis est. Vos autem fecístis illam spelúncam latrónum. Et erat docens quotidie in templo.

Credo.

Offertorium Ps. 18, 9, 10, 11 et 12 Justítiae Dómini rectae, laetificántes corda, et judícia ejus dulciora super mel et favum: nam et servus tuus custódit ea.

Secreta

CONCÉDE nobis, quaésumus, Dómine, haec digne frequentáre mystéria: quia, quóties hujus hóstiae commemorátio celebrátur, opus nostrae redemptiōnis exercétur. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Joann. 6, 57 Qui mandúcat meam carnem, et babit meum sanguinem, in me manet, et ego in eo, dicit Dóminus.

Postcommunio

TUI nobis, quaésumus, Dómine, commúnio sacraménti, et purificatióne cónferat, et tríbuat unitátem. Per Dóminum.

DOMINICA DECIMA POST PENTECOSTEN

Semiduplex

Introitus Ps. 54, 17, 18, 20 et 23

CUM clamárem ad Dóminum, exaudívit vocem meam, ab his, qui appropínquant mihi: et humiliávit eos, qui est ante saécula, et manet in aetérnum: jacta cogitátum tuum in Dómino, et ipse te enútriet. **Ps. ibid., 2-3**
Exáudi, Deus, oratióne meam, et ne despéixeris deprecationem meam: inténde mihi, et exáudi me. **V/.**
Glória Patri.

Oratio

DEUS, qui omnipoténtiam tuam parcéndo máxime et miserándo maniféstas: multíplica super nos misericórdiam tuam ; ut ad tua promíssa curréntes, caeléstium bonórum fárias esse consórtes. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 12, 2-11

FRATRES: Scitis quóniam cum gentes essétis ad simulácrum muta prout ducebámini eúntes. Ideo notum vobis fácio, quod nemo in Spíritu Dei loquens, dicit anáthema Jesu. Et nemo potest dícere, Dóminus Jesus, nisi in Spíritu Sancto. Divisiónes vero gratiárum sunt, idem autem Spíritus. Et divisiónes ministratiónum sunt, idem autem Dóminus. Et divisiónes operatiónum sunt, idem vero Deus, qui operátur ómnia in ómnibus. Unicúique autem datur manifestatió Spíritus ad utilitátem. Alii quidem per Spíritum datur sermo sapiéntiae: álli autem sermo sciéntiae secúndum eúmdem Spíritum: áltéri fides in eódem Spíritu: álli grácia sanitátum in uno Spíritu: álli operatió virtútum, álli prophetía, álli discrétió spirítuum, álli génera linguárum, álli interpretatió sermonum. Haec autem ómnia operátur unus atque idem Spíritus, dívidens síngulis prout vult.

Graduale Ps. 16, 8 et 2 Custódi me, Dómine, ut pupíllam óculi: sub umbra alárum tuárum prótege me. **V/.**
De vultu tuo judíciúm meum pródeat: óculi tui vídeant aequitátem.

Allelúja , allelúja. **V/.** **Ps. 64, 2** Te decet hymnus, Deus, in Sion: et tibi reddétur votum in Jerúsalem. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 18, 9-14

IN illo témpore: Dixit Jesus ad quosdam, qui in se confidébant tamquam justi, et aspernabántur céteros, parábola istam: Duo hómines ascendérunt in templum ut orárent: unus pharisaéus, et alter publicánus. Pharisaéus stans, haec apud se orábat: Deus, grátias ago tibi, quia non sum sicut céteri hóminum: raptóres, injústi, adulteri: velut étiam hic publicánus. Jejuno bis in sábbato: décimas do ómnium, quae possídeo. Et publicánus a longe stans nolébat nec óculos ad caelum leváre: sed percutiébat pectus suum, dicens: Deus, propítius esto mihi peccatóri. Dico vobis: descéndit hic justificátus in domum suam ab illo: quia omnis qui se exáltat, humiliábitur: et qui se humiliat, exaltábitur.